
 

LG Auflage Gr.1  /2016

Nr. Heim Gast Datum :

1 878 866 6 : 0 2 : 0

4 888 873 6 : 0 2 : 0

8 882 882 3 : 3 1 : 1

14 886 875 5 : 1 2 : 0

2 872 881 0 : 6 0 : 2

5 877 873 5 : 1 2 : 0

9 874 881 0 : 6 0 : 2

15 876 874 4 : 2 2 : 0

3 880 876 5 : 1 2 : 0

6 875 871 5 : 1 2 : 0

10 872 882 2 : 4 0 : 2

16 882 876 6 : 0 2 : 0

7 879 874 6 : 0 2 : 0

11 885 872 6 : 0 2 : 0

12 881 875 5 : 1 2 : 0

17 888 880 6 : 0 2 : 0

13 881 880 4 : 2 2 : 0

18 876 876 4 : 2 2 : 0

19 877 877 3 : 3 1 : 1

20 874 889 0 : 6 0 : 2

Einzel Mannsch.

Pl. Punkte Punkte

1 42 : 6 15 : 1

2 29 : 19 9 : 7

3 23 : 25 7 : 9

4 14 : 34 5 : 11

5 12 : 36 4 : 12

St. Seb. Bilk II

SpSch Lohausen I

St. Seb. Hilden I

St. Seb. Bilk III

St. Seb. Wersten II

Offizielle Wertung nach der Ligaordnung

LG Auflage Gr.1  /2016

Vereinsname

09.11.16

St. Seb. Wersten II

St. Seb. Hilden I

08.11.16

St. Seb. Hilden I

06.12.16

03.11.16

07.12.16

29.11.16

31.10.16

11.10.16

St. Seb. Bilk III

St. Seb. Bilk III

St. Seb. Bilk III

St. Seb. Wersten II

St. Seb. Hilden I

St. Seb. Bilk II

St. Seb. Bilk II

SpSch Lohausen I

St. Seb. Bilk II

St. Seb. Bilk III

St. Seb. Wersten IISt. Seb. Bilk II

St. Seb. Bilk III

St. Seb. Bilk III

St. Seb. Bilk II

LG Auflage Gr.1  /2016

Punkte

Einzel

Punkte

SpSch Lohausen I

St. Seb. Bilk II

Bezirk 041

08.09.16

Nameneingabe :

Mannsch.

Ausrichter Gast

SpSch Lohausen I

Ergebnisse

St. Seb. Wersten II

St. Seb. Hilden I

St. Seb. Wersten II

SpSch Lohausen I

SpSch Lohausen I

St. Seb. Bilk II

St. Seb. Hilden I

St. Seb. Hilden I

St. Seb. Bilk II

St. Seb. Wersten II

SpSch Lohausen I

14.09.16

St. Seb. Hilden I

St. Seb. Wersten II

St. Seb. Wersten II

15.11.16

05.06.16

St. Seb. Bilk III

St. Seb. Bilk III

SpSch Lohausen I

28.09.16

30.11.16

02.11.16

04.10.16

St. Seb. Hilden I

19.10.16

SpSch Lohausen I

24.11.16

24.10.16

28.11.16

Die Ligakämpfe werden nach der Liga-u. Sportordnung ausgetragen.

08.12.2016



 

H A H A H A

Pl. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1 885 881 881 882 888 889

2 888 876 882 874 886 880

3 876 874 877 876 874 880

4 875 873 872 875 882 877

5 877 871 874 872 876 876

Einzelergebnisse Summe Schnitt

LG Auflage Gr.1  /2016 H A H A H A aller aller

Pl. Name 1. 2. 3. 4. 5. 6. Schnitt

1 Kramp, Martin 293 293 295 297 297 294 297,50 2365 295,63

2 Pannenbecker, Werner 294 291 297 286 295 293 296,00 2344 293,00

3 Hoberg, Klaus 292 297 296 293 295 290 296,00 2353 294,13

4 Cremer, Rolf Peter 295 294 291 292 295 297 295,25 2349 293,63

5 Caspers, Hans-Dieter 287 295 296 292 290 294 295,25 2344 293,00

6 Müller, Ulrich 291 289 294 286 291 293 294,50 2335 291,88

7 Nüchter, Heinz-Josef 292 295 293 290 293 294 294,50 2346 293,25

8 Konen, Heinz-Gerd 295 294 290 292 285 294,00 2043 291,86

9 Schwarz, Michael 285 294 291 293 294 293,75 2044 292,00

10 Armbruster, Herbert 294 294 288 290 294 293 293,75 2339 292,38

11 Zeyen, Willi 283 293 295 293 286 290 293,50 2322 290,25

12 Scherz, Dieter 294 288 294 292 292 289 293,25 2330 291,25

13 Lange, Luise 292 291 282 283 287 290 293,25 2315 289,38

14 Stefani-Bach, Monika 292 291 294 290 292 287 293,00 2324 290,50

15 Schumann, Brigitte 291 289 289 291 291 292 292,75 2331 291,38

16 Guthmann, Rainer 292 287 295 292 289 288 292,75 2323 290,38

17 Frisch, Rudolf 295 286 295 289 288 292,75 2032 290,29

18 Schmitz, Erika 291 285 294 280 291 291 291,75 2313 289,13

19 Krings, Peter 293 287 289 289 288 286 291,25 2307 288,38

20 Schumann, Werner 285 289 286 288 291 286 290,75 2308 288,50

21 Müller, Michael 287 286 294 280 288 291 290,00 1726 287,67

22 v. Locquinghien, Michael 283 294 290 289 290,00 1728 288,00

23 Bethke, Holger 281 288 289 287 288 288,75 2006 286,57

24 Broix, Bodo 284 286 284 278 280 289 285,75 2269 283,63

25 Oostermeyer, Maria 269 268 264 276 273 274 274,00 2164 270,50

26 Blum, Thomas 287 282 284,50 569 284,50

27 Köster, Volker 290,00 290 290,00

St. Seb. Bilk II

SpSch Lohausen I

St. Seb. Bilk III

St. Seb. Hilden I

St. Seb. Wersten II

Kreisinterne Wertung nach der alten RWO

LG Auflage Gr.1  /2016

Vereinsname

295

296

Die besten vier

8.

299

290

296

292

295

Wettkämpfe

Wettkämpfe

295

295

294

Summe

H

7.

297

298

294

293

290

284

267

290

1190

1175

1175

1174

1173

1173

1172

1171

293

294

293

289

288

295

294

288

292

291

281

292

273

293

293

293

293

295

284

291297

287

H A

2.

882

881

875

873

866

7067

7045

7013

7007

6984

883,38

880,63

876,63

1143

292

287

290

294

291

285

283

284

875,88

873,00

Summe Durchschnitt1.

879

878

881

880

872

1096

569

290

1184

1184

1181

1181

1178

1178

1176

Verein

St. Seb. Bilk II

1171

1171

1167

1165

1163

1160

1160

1155

A

294

St. Seb. Wersten II

St. Seb. Bilk III

St. Seb. Hilden I

St. Seb. Bilk III

St. Seb. Wersten II

St. Seb. Bilk III

St. Seb. Wersten II

SpSch Lohausen I

SpSch Lohausen I

St. Seb. Hilden I

St. Seb. Bilk II

St. Seb. Bilk II

St. Seb. Bilk III

St. Seb. Bilk II

St. Seb. Bilk II

St. Seb. Bilk III

SpSch Lohausen I

St. Seb. Wersten II

St. Seb. Hilden I

SpSch Lohausen I

St. Seb. Wersten II

St. Seb. Hilden I

St. Seb. Bilk III

SpSch Lohausen I

St. Seb. Hilden I

St. Seb. Wersten II

08.12.2016



 28 Frisch, Rudolf 289 289,00 289 289,00

29 Ers. 0,00

30 Ers. 0,00

31 Ers. 0,00

32 Ers. 0,00

33 Ers. 0,00

34 Ers. 0,00

35 Ers. 0,00

LG Auflage Gr.1  /2016 H A H A H A H A

Name 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Sum. Schnitt

# 18 Schmitz, Erika 5 291 285 294 280 291 291 ## ## ### 291,75 2313 289,13

# 14 Stefani-Bach, Monika 3 292 291 294 290 292 287 ## ## ### 293,00 2324 290,50

2 2 Pannenbecker, Werner 2 294 291 297 286 295 293 ## ## ### 296,00 2344 293,00

2 3 Hoberg, Klaus 1 292 297 296 293 295 290 ## ## ### 296,00 2353 294,13

# 11 Zeyen, Willi 4 283 293 295 293 286 290 ## ## ### 293,50 2322 290,25

# 29 Ers. 0 0,00

# 30 Ers. 0 0,00

# 12 Scherz, Dieter 2 294 288 294 292 292 289 ## ## ### 293,25 2330 291,25

# 21 Müller, Michael 5 287 286 294 280 288 291 ### 290,00 1726 287,67

# 15 Schumann, Brigitte 1 291 289 289 291 291 292 ## ## ### 292,75 2331 291,38

# 20 Schumann, Werner 4 285 289 286 288 291 286 ## ## ### 290,75 2308 288,50

# 25 Oostermeyer, Maria 6 269 268 264 276 273 274 ## ## ### 274,00 2164 270,50

# 27 Köster, Volker 3 ## 290 290,00 290 290,00

# 31 Ers. 0 0,00

4 4 Cremer, Rolf Peter 1 295 294 291 292 295 297 ## ## ### 295,25 2349 293,63

# 19 Krings, Peter 4 293 287 289 289 288 286 ## ## ### 291,25 2307 288,38

# 16 Guthmann, Rainer 2 292 287 295 292 289 288 ## ## ### 292,75 2323 290,38

# 23 Bethke, Holger 5 281 288 289 287 288 ## ## ### 288,75 2006 286,57

# 13 Lange, Luise 3 292 291 282 283 287 290 ## ## ### 293,25 2315 289,38

# 32 Ers. 0 0,00

# 33 Ers. 0 0,00

6 6 Müller, Ulrich 4 291 289 294 286 291 293 ## ## ### 294,50 2335 291,88

8 8 Konen, Heinz-Gerd 5 295 294 290 292 285 ## ## ### 294,00 2043 291,86

9 9 Schwarz, Michael 3 285 294 291 293 294 ## ## ### 293,75 2044 292,00

1 1 Kramp, Martin 1 293 293 295 297 297 294 ## ## ### 297,50 2365 295,63

289

0

0

0

0

0

0

0

St. Seb. Hilden I

St. Seb. Hilden I

St. Seb. Hilden I

St. Seb. Bilk II

St. Seb. Bilk II

St. Seb. Bilk II

St. Seb. Bilk II

St. Seb. Bilk II

SpSch Lohausen I

SpSch Lohausen I

St. Seb. Wersten II

St. Seb. Hilden I

St. Seb. Hilden I

St. Seb. Bilk II

St. Seb. Bilk III

Verein

SpSch Lohausen I

SpSch Lohausen I

SpSch Lohausen I

SpSch Lohausen I

SpSch Lohausen I

SpSch Lohausen I

SpSch Lohausen I

St. Seb. Wersten II

St. Seb. Wersten II

St. Seb. Wersten II

St. Seb. Wersten II

St. Seb. Wersten II

St. Seb. Wersten II

St. Seb. Wersten II

St. Seb. Hilden I

St. Seb. Hilden I

St. Seb. Hilden I

St. Seb. Hilden I

08.12.2016



 4 5 Caspers, Hans-Dieter 2 287 295 296 292 290 294 ## ## ### 295,25 2344 293,00

# 28 Frisch, Rudolf 6 289 289 289,00 289 289,00

# 34 Ers. 0 0,00

6 7 Nüchter, Heinz-Josef 1 292 295 293 290 293 294 ## ## ### 294,50 2346 293,25

# 17 Frisch, Rudolf 3 295 286 295 289 288 ## ## ### 292,75 2032 290,29

# 24 Broix, Bodo 6 284 286 284 278 280 289 ## ## ### 285,75 2269 283,63

9 10 Armbruster, Herbert 2 294 294 288 290 294 293 ## ## ### 293,75 2339 292,38

# 22 v. Locquinghien, Michael 4 283 294 290 289 ## ## ### 290,00 1728 288,00

# 26 Blum, Thomas 5 287 282 569 284,50 569 284,50

# 35 Ers. 0 0,00

LG Auflage Gr.1  /2016

2 SpSch Lohausen I 29 : 19 9 : 7

5 St. Seb. Wersten II 12 : 36 4 : 12

3 St. Seb. Hilden I 23 : 25 7 : 9

1 St. Seb. Bilk II 42 : 6 15 : 1

4 St. Seb. Bilk III 14 : 34 5 : 11

2 SpSch Lohausen I 878 881 888 876 882 874 886 880 ## ## 2

5 St. Seb. Wersten II 872 866 877 871 874 872 876 876 ## ## 5

4 St. Seb. Hilden I 880 873 875 873 872 875 882 877 ## ## 4

1 St. Seb. Bilk II 879 882 885 881 881 882 888 889 ## ## 1

3 St. Seb. Bilk III 881 875 876 874 877 876 874 880 ## ## 3

St. Seb. Bilk II

St. Seb. Bilk II

St. Seb. Bilk III

St. Seb. Bilk III

St. Seb. Bilk II

St. Seb. Bilk III

St. Seb. Bilk III

St. Seb. Bilk III

St. Seb. Bilk III

St. Seb. Bilk III

08.12.2016



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

4 3

S 2 S 4

t t

a 1 a 1

m m

m 2 m 1

5 5

Er Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

Ers. / WK=0

6

2

2

Schumann, Werner

0

0292

0

: Mannschaftspunkte :

294 2

0

Stefani-Bach, Monika

866

Einzelpunkte :Einzelpunkte : :

Platz

7

Pannenbecker, Werner1

3

4

5

291

09.11.2016Datum: Bezirk 041

2

Ergebnis

289

289

Schumann, Werner

LG Auflage Gr.1  /20161

St. Seb. Wersten II

ErgebnisName

Schmitz, Erika

Stefani-Bach, Monika

Pannenbecker, Werner

Hoberg, Klaus

Zeyen, Willi

292

Scherz, Dieter

Müller, Michael

3

Schumann, Brigitte

288

1294

Platz

SpSch Lohausen I

6Ers. / WK=0

Platz

Gast

Name

1

2

4

292

Ausrichter

2

3

4

1

6

5 Oostermeyer, Maria

4

5

Ers. / WK=0

Platz

288

Mannschaftspunkte :

292

878

1

286

Name

Schumann, Brigitte

2

283

PunkteErgebnis

3 3

2

Hoberg, Klaus

2

Summe 

0

289

289

Punkte Ergebnis Name

3

Köster, Volker / WK=1

Scherz, Dieter

7

268

1

2

5

08.12.2016



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

4 1

S 4 S 4

t t

a 1 a 4

m m

m 2 m 3

3 2

Er Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

287

Krings, Peter

Ergebnis

873

30 288

6

1

Ers. / WK=0

2 4

55

2

Summe 

Mannschaftspunkte : 2 :

296

294

Bethke, Holger

0 Mannschaftspunkte :

Bethke, Holger

Einzelpunkte :

888

Name Name

Ers. / WK=0

Lange, Luise

287

291

Hoberg, Klaus

6 Ers. / WK=0

2 Hoberg, Klaus

295 3

Stefani-Bach, Monika

Pannenbecker, Werner

52 294

28.09.2016

Lange, Luise

4 296

1 3 Guthmann, Rainer

Platz

Schmitz, Erika

4

1 Cremer, Rolf Peter294

7

Ergebnis Punkte

2

1

3

6

297

4

7

Bezirk 041

St. Seb. Hilden I

Gast

4

Punkte Ergebnis

Ausrichter

SpSch Lohausen I

Zeyen, Willi

Datum:
LG Auflage Gr.1  /2016

Ergebnis

Platz

Platz

5

1 Pannenbecker, Werner

Platz Name

2

0 294 Cremer, Rolf Peter2 1

3

2

3 Zeyen, Willi 295

Einzelpunkte :

297

2 0

Ers. / WK=0

291

: 0

Name

288

08.12.2016



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

4 4

S 3 S 2

t t

a 1 a

m m

m 1 m 3

5 1

Er Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

Konen, Heinz-Gerd 2

Name Name

294

Caspers, Hans-Dieter

4

2 294

Kramp, Martin 293 3

4 1

Mannschaftspunkte : 1 : 1 Mannschaftspunkte :

Einzelpunkte : 3

3 Stefani-Bach, Monika 292 0 2 293 Kramp, Martin 3

882

6 Frisch, Rudolf / WK=1

2 Hoberg, Klaus 295 2 0

7 Ers. / WK=0 7 Ers. / WK=0

Punkte Punkte Ergebnis Name Platz

5 Zeyen, Willi 286 5 5 Caspers, Hans-Dieter 295 1

1 295

2

Summe 882

1

: 3 Einzelpunkte :

2Konen, Heinz-Gerd

Platz

1 Müller, Ulrich

LG Auflage Gr.1  /2016

Schmitz, Erika

Ergebnis

4

Ergebnis Platz

3 Schwarz, Michael

289

1 Pannenbecker, Werner 295 1

3 Pannenbecker, Werner 295 1

4 Hoberg, Klaus 295

291

2 Stefani-Bach, Monika

8
Datum: 30.11.2016

6 Ers. / WK=0

Platz Name Ergebnis

292 3

SpSch Lohausen I

Ausrichter

St. Seb. Bilk II

Gast

Bezirk 041

08.12.2016



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

4 1

S 2 S 3

t t

a 1 a 3

m m

m 2 m 2

5

Er Er 5

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

286

LG Auflage Gr.1  /2016

Name

4 1

PlatzName

Stefani-Bach, Monika

295 1Nüchter, Heinz-Josef

Frisch, Rudolf

Datum: 02.11.2016

Ergebnis

Broix, Bodo

Armbruster, Herbert

v. Locquinghien, Michael

6 Blum, Thomas / WK=2

294 2

1 290

52895

5

7 Ers. / WK=0

Platz Name

1 Pannenbecker, Werner 298 2 0 295

7 Ers. / WK=0

1

2

Schmitz, Erika

2

3 Hoberg, Klaus 294 2 0 286 Frisch, Rudolf 3

42983

3

432944

Mannschaftspunkte : 2 : 0 Mannschaftspunkte :

PlatzErgebnis

22294

2 Stefani-Bach, Monika 294 1 1 294 Armbruster, Herbert

Nüchter, Heinz-Josef

Pannenbecker, Werner

Hoberg, Klaus

Zeyen, Willi

6 Ers. / WK=0

28631

5

Summe 875

282

886

Einzelpunkte : 5 : 1 Einzelpunkte :

Ergebnis Punkte Punkte Ergebnis Name Platz

14

Ausrichter

St. Seb. Bilk III

Gast

Bezirk 041

SpSch Lohausen I

08.12.2016



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

1 5

S 3 S 3

t t

a 2 a 3

m m

m 4 m 1

5 2

Er Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

0

Ers. / WK=0

Name

3 287

2

Name

291

Ausrichter

Ergebnis Platz Platz

Gast

LG Auflage Gr.1  /2016

3 2 3

St. Seb. Wersten II SpSch Lohausen I

Bezirk 041
2

Datum: 04.10.2016

285

Name Ergebnis

291287

Schumann, Werner

Pannenbecker, Werner

5 5

4

Ers. / WK=07

Schumann, Brigitte

4 1

5

Mannschaftspunkte :

Zeyen, Willi2 20

Summe 881

0 : 6 Einzelpunkte :

2:

2 291 Stefani-Bach, Monika 3

872

293

Mannschaftspunkte :

Einzelpunkte :

294

Schumann, Brigitte 291

1 Scherz, Dieter 1

Müller, Michael 2

Schmitz, Erika

291

6 Köster, Volker / WK=1

285

Hoberg, Klaus 2974

Zeyen, Willi

2 2970 Hoberg, Klaus

3

294

1

1

3

2293

4

Punkte Punkte Ergebnis Name

1

7

ErgebnisPlatz Platz

5 Oostermeyer, Maria 269

6

Stefani-Bach, Monika

Ers. / WK=0

Müller, Michael 0

2

08.12.2016



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

1 1

S 1 S 3

t t

a 3 a 1

m m

m 4 m 4

5 5

Er Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

St. Seb. Wersten II

Ausrichter

St. Seb. Hilden I

Gast

Bezirk 041

Ergebnis

294

Ers. / WK=0

Köster, Volker / WK=1

Ers. / WK=0

Müller, Michael 294

2

Einzelpunkte :

289 Krings, Peter

292 Guthmann, Rainer

: 1

Krings, Peter

294 1

4

Ers. / WK=0

: 0

1

Einzelpunkte :

Mannschaftspunkte : 2

877 Summe 

Mannschaftspunkte :

Name

5

Platz

289

292

873

Name Name

294Müller, Michael

Scherz, Dieter Cremer, Rolf Peter

Schumann, Brigitte

Schumann, Brigitte

Schumann, Werner

292 1

LG Auflage Gr.1  /2016

5

292 2

4 4

Datum: 14.09.2016
5

1

Ergebnis

3 3

3

Platz

5 264

6

5

2

Punkte

2

287

1

2

3 289

7

Oostermeyer, Maria

4 286

7

Scherz, Dieter

Guthmann, Rainer

Bethke, Holger

Lange, Luise 5

Ergebnis NamePunkte

Platz

0

283

6

289 1 1

2 0

Platz

2

Ergebnis

3

2

Cremer, Rolf Peter1

3

08.12.2016



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

1 5

S 4 S 2

t t

a 2 a 4

m m

m 2 m 1

5 2

Er Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

:

Punkte

2 Schumann, Brigitte 291

4

Scherz, Dieter

Name

Mannschaftspunkte : 0 :

3 Schumann, Werner 291 0 2 292 Caspers, Hans-Dieter 3

874 Summe 881

Platz

7 Ers. / WK=0

6 Köster, Volker / WK=1

7 Ers. / WK=0

6

Platz Name Ergebnis Punkte Ergebnis

5 Oostermeyer, Maria 273 5 5 Caspers, Hans-Dieter 292 3

292 Konen, Heinz-Gerd

Name

4

3 4 Kramp, Martin

Einzelpunkte :

2

1 Scherz, Dieter

297 1

292 0 2

6

Schumann, Werner 291

Konen, Heinz-Gerd 292 2

297 Kramp, Martin 1

3 Schwarz, Michael

Einzelpunkte :

Frisch, Rudolf / WK=1

2 Mannschaftspunkte :

0

2 Müller, Michael

Müller, Ulrich

3 Schumann, Brigitte 291 2

0 2

Bezirk 041

Name Platz

292 1 1 286 5

Ergebnis Platz

LG Auflage Gr.1  /2016

St. Seb. Wersten II

Ausrichter

St. Seb. Bilk II

Gast

2288 4

291

1

Ergebnis

9
Datum: 08.11.2016

08.12.2016



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

3 2

S S 4

t t

a 1 a 5

m m

m 2 m 2

4 1

Er Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

278 53 Schumann, Brigitte

290 2

4

42 2 289

Name

Scherz, Dieter

Name Ergebnis Platz

288 3 1

Ergebnis Platz

15
Datum:

LG Auflage Gr.1  /2016
15.11.2016

Ausrichter

St. Seb. Bilk III

Gast

Bezirk 041

7 Ers. / WK=0

Nüchter, Heinz-Josef

Frisch, Rudolf

Broix, Bodo

Armbruster, Herbert

v. Locquinghien, Michael

6 Blum, Thomas / WK=2

7 Ers. / WK=0

3

1

4

55 273 4

Müller, Michael

291 2

297 1

Schumann, Werner

Oostermeyer, Maria 294 1

3

St. Seb. Wersten II

290

876 Summe 874

Einzelpunkte : 4 : 2 Einzelpunkte :

3

Platz

1

20

0 294 v. Locquinghien, Michael

6 Köster, Volker / WK=1

Mannschaftspunkte : 2 : 0 Mannschaftspunkte :

Platz Name Ergebnis Punkte Punkte Ergebnis Name

1 Schumann, Brigitte 297 2

2 Schumann, Werner 291

3 Scherz, Dieter 288 0 2 290 Armbruster, Herbert

290 Nüchter, Heinz-Josef2

08.12.2016



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

1 5

S 2 S 3

t t

a 3 a 4

m m

m 5 m 1

3 1

Er Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

2 3

Schmitz, Erika

7

Ers. / WK=0

4 5 Zeyen, Willi

4

Name

6

Stefani-Bach, Monika 290

293

Platz

05.06.2016
LG Auflage Gr.1  /2016

2 293

281

292

St. Seb. Hilden I

Ausrichter

SpSch Lohausen I

Gast

Bezirk 041

Ergebnis

280

3

Ergebnis

7

3
Datum:

3

293

2

876

3292

1 1

Krings, Peter

Guthmann, Rainer

Mannschaftspunkte :

Punkte Punkte

5

2

Ers. / WK=0

Ergebnis

:

880

1

290 Stefani-Bach, Monika2 0

Bethke, Holger

2

1 295 1 1

Lange, Luise

PlatzPlatz

286 4

5

NameName Ergebnis

Hoberg, Klaus

Ers. / WK=0

3

Name

Ers. / WK=0

5

Platz

Pannenbecker, Werner

Cremer, Rolf Peter

1293

292

Einzelpunkte : 5

293 Zeyen, Willi

295 Hoberg, Klaus 1

6

Summe 

1

Guthmann, Rainer

0

293

2

2 : 0

4

3

2 Krings, Peter

Cremer, Rolf Peter

Einzelpunkte :

Mannschaftspunkte :

08.12.2016



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

2 1

S 3 S 4

t t

a 1 a 2

m m

m 3 m 3

5 5

Er Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

Ausrichter

St. Seb. Wersten II

Gast

Bezirk 041

0

1

6

Mannschaftspunkte : 2

1 Guthmann, Rainer 295 2 0

Ergebnis

3

6

Ers. / WK=0

:

291

Scherz, Dieter

Müller, Michael

Schumann, Brigitte

292

1:

3 Krings, Peter 2289

292 Scherz, Dieter

Einzelpunkte :

3

Name

Mannschaftspunkte :

Cremer, Rolf Peter

Platz

875 Summe 871

5

Punkte

4

1 1 291 Schumann, Brigitte 2

1

276

Name

Punkte Ergebnis

Oostermeyer, Maria

7

LG Auflage Gr.1  /2016

2 280

Ers. / WK=0

291

Platz

4

Köster, Volker / WK=1

282 5

288

5

291 2

3

Ergebnis

2

PlatzName

Cremer, Rolf Peter

Einzelpunkte : 5

0 288 Schumann, Werner

Name

289 3

1

4 289

Ergebnis

Krings, Peter

6
Datum:

St. Seb. Hilden I

08.09.2016

7

1

2

Guthmann, Rainer

Bethke, Holger

Lange, Luise5

Ers. / WK=0

Schumann, Werner

295

4

13

2

Platz

08.12.2016



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

1 4

S 3 S 5

t t

a 2 a 1

m m

m 3 m 1

5 1

Er Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

Ergebnis Name Platz

Summe 

288

Name

872

Krings, Peter

Ers. / WK=0

Mannschaftspunkte : 0 : 2 Mannschaftspunkte :

2

Guthmann, Rainer 289 0 2

Einzelpunkte :

2 2294 Kramp, Martin

882

4 Einzelpunkte :

0 2 294 Caspers, Hans-Dieter3 3

:

Platz

1 Cremer, Rolf Peter 295 2 0 294 Schwarz, Michael 1

7 Ers. / WK=0

Punkte

Lange, Luise

Punkte

5

288

7

6 Frisch, Rudolf / WK=1

287 5 5 Caspers, Hans-Dieter

6

Bethke, Holger

289 Schwarz, Michael 294 1

293

St. Seb. Bilk II

Konen, Heinz-Gerd

Ergebnis

2 Krings, Peter 288

Ers. / WK=0

294 3

2

2 33

2

4 4 Kramp, Martin 2944

Müller, Ulrich1

3 285

Guthmann, Rainer

5

Name

St. Seb. Hilden I

10
Datum: 24.11.2016

LG Auflage Gr.1  /2016

PlatzErgebnis Platz Ergebnis

4

Gast

Bezirk 041

295

Ausrichter

Name

Cremer, Rolf Peter 1 1

08.12.2016



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

3 1

S 2 S

t t

a 4 a 3

m m

m 5 m 2

1 3

Er Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

St. Seb. Hilden I

Ausrichter

St. Seb. Bilk III

Gast

Bezirk 041

3 292 4 3 Broix, Bodo 289 3

Krings, Peter

Armbruster, Herbert

Einzelpunkte :

7

0

6

Mannschaftspunkte : 2 : 0 Mannschaftspunkte :

882 Summe 876

Cremer, Rolf Peter 293

294

Ers. / WK=0

Blum, Thomas / WK=2

283 5

6 : 0 Einzelpunkte :

Guthmann, Rainer

289 4

7 Ers. / WK=0

Ers. / WK=0

2 2 2 Frisch, Rudolf

1 Cremer, Rolf Peter 293 3 1 Nüchter, Heinz-Josef 294

Bethke, Holger 293 24

Name

LG Auflage Gr.1  /2016

Ergebnis Platz Ergebnis Platz

16

1

Datum: 24.10.2016

5 v. Locquinghien, Michael

4

Name

5 Lange, Luise 295 1

6

3

Platz

1

293 Armbruster, Herbert 2

Platz Name Ergebnis Punkte Punkte Ergebnis Name

1

3

Lange, Luise 295 2 0 294 Nüchter, Heinz-Josef

2 Krings, Peter 294 2

2 0 289 Broix, Bodo

08.12.2016



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

3 2

S 1 S 5

t t

a 5 a 1

m m

m 2 m 3

4 3

Er Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

879 Summe 874

Einzelpunkte : 6 : 0 Einzelpunkte :

287 5

2291

4

Platz

3 1

Ergebnis

2

Ergebnis

4

1

Caspers, Hans-Dieter

295 2 0 293 Pannenbecker, Werner

291 2 0 290 Hoberg, Klaus

6 Ers. / WK=0

7 Ers. / WK=0Ers. / WK=0

290

Zeyen, Willi

2

Hoberg, Klaus

Punkte

0 291 Schmitz, Erika

3

2

3

1

1 Müller, Ulrich 291 Schmitz, Erika

3

6 Frisch, Rudolf / WK=1

2 Konen, Heinz-Gerd Stefani-Bach, Monika

293 2

Pannenbecker, Werner 293 1

4 Kramp, Martin 293 2

Schwarz, Michael

Datum:
7

5

28.11.2016
LG Auflage Gr.1  /2016

Punkte Name Platz

287 4 5 290

Name Ergebnis Platz Name Ergebnis Platz

295

Mannschaftspunkte : 2

Kramp, Martin

Müller, Ulrich

285 5

7

3

Name

3

1 Konen, Heinz-Gerd

Mannschaftspunkte :: 0

St. Seb. Bilk II

Ausrichter

SpSch Lohausen I

Gast

Bezirk 041

08.12.2016



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

3 3

S 5 S 2

t t

a 3 a 1

m m

m 2 m 4

1 5

Er Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

Einzelpunkte :

Frisch, Rudolf / WK=1

Müller, Ulrich

Mannschaftspunkte : 2 : 0 Mannschaftspunkte :

294 2

1

2

3

290 5 2

294 3

31.10.2016
LG Auflage Gr.1  /2016

1

7 Ers. / WK=0

Ergebnis Platz

286

Schumann, Brigitte

Schumann, Werner

Oostermeyer, Maria

4

296 21 Caspers, Hans-Dieter

2

885

Kramp, Martin

Name

Ers. / WK=0

ErgebnisName

3

4

6 Köster, Volker / WK=1

7

0 291

0 289 Scherz, Dieter

274

Müller, Michael

Müller, Michael

0

1296

3

1

Platz

295

Schwarz, Michael

5

1294

Müller, Ulrich

2

292

Kramp, Martin

Caspers, Hans-Dieter 55

3

Name

3

6

Konen, Heinz-Gerd

4

Punkte

Name

Datum:

2291

Platz

289Scherz, Dieter

11

Ergebnis

6 :Einzelpunkte :

0 292 Schumann, Brigitte

Summe 872

2

Platz

42295

Punkte Ergebnis

St. Seb. Bilk II

Ausrichter

St. Seb. Wersten II

Gast

Bezirk 041

08.12.2016



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

3 1

S S 4

t t

a 2 a 3

m m

m 1 m

4 2

Er 5 Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

Platz Name Ergebnis

Müller, Ulrich

Mannschaftspunkte : 2

291

881 Summe 875

: 0 Mannschaftspunkte :

Platz

293 2 0 290 Lange, Luise 2

: 1 Einzelpunkte :

02

Einzelpunkte : 5

3

1 Kramp, Martin 297 1 1 297 Cremer, Rolf Peter 1

2 Schwarz, Michael

Punkte Ergebnis Name

7

Punkte

7 Ers. / WK=0

Frisch, Rudolf / WK=1 289

5 Lange, Luise4

6 Ers. / WK=06

Caspers, Hans-Dieter 290 2290

Ers. / WK=0

Konen, Heinz-Gerd

3

2

297

4 Bethke, Holger

2 Krings, Peter 286 4

1

5

5

Schwarz, Michael 293 2 3 Guthmann, Rainer 288

3 1

3

Kramp, Martin 2974

1Cremer, Rolf Peter

Datum: 11.10.2016

Müller, Ulrich 2911

Ergebnis PlatzName

12

Ergebnis

LG Auflage Gr.1  /2016

288 3Guthmann, Rainer

PlatzName

St. Seb. Bilk II

Ausrichter

St. Seb. Hilden I

Gast

Bezirk 041

08.12.2016



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

2 1

S 5 S 3

t t

a 4 a 5

m m

m 1 m 2

3 4

Er Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

295

Schwarz, Michael 294

5

: 0 Einzelpunkte :

3 Caspers, Hans-Dieter 295 2

Mannschaftspunkte :

3

Armbruster, Herbert 2

6

v. Locquinghien, Michael

1 Müller, Ulrich 296 2 1 Nüchter, Heinz-Josef

Armbruster, Herbert 293 2

5

7 Ers. / WK=0 7 Ers. / WK=0

6 Frisch, Rudolf / WK=1

0 292 Frisch, Rudolf 3

888 Summe 

4

287 4

Platz

1

295

5 2

4

2

Datum: 19.10.2016

Ergebnis Platz

Frisch, Rudolf 292 3Konen, Heinz-Gerd 293

Platz

LG Auflage Gr.1  /201617

Ausrichter Gast

Caspers, Hans-Dieter

3

Name Name

3 Broix, Bodo 284 5

4 Kramp, Martin 297 1

1

Ergebnis

Blum, Thomas / WK=2

St. Seb. Bilk II St. Seb. Bilk III

Bezirk 041

2 : 0 Mannschaftspunkte :

Platz Name Ergebnis Punkte Punkte Ergebnis Name

1 Kramp, Martin 297 2 0 295 Nüchter, Heinz-Josef

2 Müller, Ulrich 296 2 0 293

Einzelpunkte : 6

880

08.12.2016



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

3 3

S 1 S 5

t t

a 5 a 4

m m

m 2 m 1

2

Er 4 Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

St. Seb. Bilk III

Ausrichter

Armbruster, Herbert 294 2

3

Mannschaftspunkte : 2

Name Ergebnis

4

4 : 2 Einzelpunkte :

Nüchter, Heinz-Josef 292 2 0 Schmitz, Erika 3

881 Summe 880

Einzelpunkte :

3

Platz

1 Frisch, Rudolf 295 0 2 296 Hoberg, Klaus 1

2 Armbruster, Herbert 294 2 0 293 Zeyen, Willi 2

Name Ergebnis Punkte PunktePlatz

6 Blum, Thomas / WK=2 287 4 6 Ers. / WK=0

7 7 Ers. / WK=0Ers. / WK=0

55 293

Platz

1 Nüchter, Heinz-Josef 292 3 291 3

2 Frisch, Rudolf 295 1 2 Stefani-Bach, Monika 284 5

290Broix, Bodo 284 5 3 Pannenbecker, Werner

Name Ergebnis Platz

1

v. Locquinghien, Michael

4

2

1

Zeyen, Willi

4 Hoberg, Klaus 296

Ergebnis Name

SpSch Lohausen I

Gast

Bezirk 041

:

Schmitz, Erika

13
Datum: 03.11.2016

LG Auflage Gr.1  /2016

291

0 Mannschaftspunkte :

08.12.2016



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

2 1

S 1 S

t t

a 4 a 3

m m

m 3 m 2

5 5

Er Er 4

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

2

3

Ergebnis

295 1

St. Seb. Bilk III

Ausrichter

St. Seb. Wersten II

1

LG Auflage Gr.1  /201618
Datum:

Name Name

2

291 Schumann, Brigitte

Nüchter, Heinz-Josef Scherz, Dieter

Frisch, Rudolf Müller, Michael

Broix, Bodo

v. Locquinghien, Michael

288

Schumann, Werner

Oostermeyer, Maria

Ers. / WK=0

2884

5

Ergebnis

4

5283 5 5 267

3

2

1

0 292 Schumann, Werner 2

Platz

1 Frisch, Rudolf 295

Blum, Thomas / WK=2

7

6 Köster, Volker / WK=1

Einzelpunkte : 4 :

3

Ers. / WK=0

6

3

0 2

292

290

876 Summe 876

4

43

1

291

2

284

07.12.2016

Ergebnis Platz

Gast

293

Platz

3

293

Schumann, Brigitte

1

Bezirk 041

Platz Name

2

7

Punkte

Armbruster, Herbert

Name

2 0 293 Scherz, Dieter

Armbruster, Herbert

2 Einzelpunkte :

Mannschaftspunkte : 2 : 0 Mannschaftspunkte :

Nüchter, Heinz-Josef 293 2

Ergebnis Punkte

08.12.2016



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

2 2

S 4 S 5

t t

a 5 a 4

m m

m 1 m 3

3 1

Er Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

877

293 2 1 Cremer, Rolf Peter 292

Krings, Peter 281

1

0 2

1

Ers. / WK=0

5 Lange, Luise

295

3 295

Lange, Luise

24

877

290

St. Seb. Bilk III

Ausrichter Gast

Bezirk 041

Bethke, Holger

Platz Name Ergebnis Punkte Punkte Ergebnis Name

Nüchter, Heinz-Josef 293

2903

Mannschaftspunkte : 1 : 1

2

Mannschaftspunkte :

Einzelpunkte : 3 : 3 Einzelpunkte :

2922 0

3

Platz

1 Armbruster, Herbert 294 1

Cremer, Rolf Peter 2

7

6 Blum, Thomas / WK=2

7 Ers. / WK=0

6

Ers. / WK=0

4 Armbruster, Herbert 294 3

2 Frisch, Rudolf 288

5 3280 4

5 v. Locquinghien, Michael 290

4

3 Broix, Bodo

St. Seb. Hilden I

1

Summe 

v. Locquinghien, Michael

Bethke, Holger 290

Guthmann, Rainer 288

1

Ergebnis Platz Ergebnis Platz

19
Datum: 29.11.2016

LG Auflage Gr.1  /2016

2

Name

1 Nüchter, Heinz-Josef

5

Name

08.12.2016



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

1 2

S 3 S 4

t t

a 5 a 5

m m

m 2 m 1

4 2

Er Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

Bezirk 041

3 Schwarz, Michael

Konen, Heinz-Gerd

Gast

293 5

299

295 Müller, Ulrich

7 Ers. / WK=0

Nüchter, Heinz-Josef 294

LG Auflage Gr.1  /2016

Name

294

1 295 2

2 Frisch, Rudolf

1

2

1

St. Seb. Bilk III

Ausrichter

St. Seb. Bilk II

4

Mannschaftspunkte : 0 : 2 Mannschaftspunkte :

Platz Name Ergebnis Punkte Punkte Ergebnis Name

1 Nüchter, Heinz-Josef 294 0 2 299 Kramp, Martin

2 Armbruster, Herbert 293 0

293 2 4 Kramp, Martin

Summe 889

3 Frisch, Rudolf 287 0 2 295

Einzelpunkte :

Caspers, Hans-Dieter

0 : 6

3

7

Frisch, Rudolf / WK=1Blum, Thomas / WK=2 6

Ers. / WK=0

5 v. Locquinghien, Michael 285

2

Platz

1

2

4 5 Caspers, Hans-Dieter 295 3

6

1

3

Einzelpunkte :

874

Broix, Bodo 284 5

20

287 3

Datum: 06.12.2016

4

Ergebnis Platz

Armbruster, Herbert

Name ErgebnisPlatz

Müller, Ulrich

08.12.2016


